Diário Oficial Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 18 – DOE – 28/01/21 - seção 1 – p. 64

Saúde
GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS-13, de 27-1-2021

Dispõe sobre a representatividade do Hospital do Câncer de Barretos no Comitê de Referência em Oncologia do
Estado de São Paulo, a que se reporta a Resolução SS-41, de 22-06-2017, e dá outras providências

O Secretário de Estado da Saúde:
- Considerando o teor do Ofício REDE_ONCO 001/2021, resolve:

Artigo 1º - Alterar a representatividade do Hospital do Câncer de Barretos, a que se reporta o item XII, do Artigo 2º, da
Resolução SS 41, de 22-06-2017, passando a ser composta pelos seguintes representantes: “XII - Hospital do
Câncer de Barretos (Hospital de Amor) Titular: João Neif Antonio Junior - RG 32.588.510-2 Suplente: Marcos Duarte
de Mattos – RG 18.134.159

Artigo 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se expressamente as Resoluções
SS-40, de 07-06-2018 e 67, de 24-09-2018.